3. Tunc verum Pascha celebramus, si quod rerum et temporum mysteriis significamus, vita et moribus super teneamus. Idcirco sanctum Pascha in aliis vestibus septem diebus celebramus, ut munditiam corporis, et latitiam resurrectionis semper habere moneamur. Unde per sapientiam dicitur, *Ecl. ix, 8: Omni tempore sint vestimenta tua alba,*

## TIEMPO PASCUAL

### TERCER DISCURSO

#### Liturgia del Tiempo de Pascua.

I. Color blanco. — II. Alleluia. III. Brevedad del oficio divino. — IV. Supresion del ayuno, genuflexiones y postraciones. — V. Procesiones. — VI. Cirio pascual.

La festividad y Tiempo de Pascua en su totalidad fueron instituidos por la Iglesia para celebrar el misterio por excelencia ó sea la resurreccion de Nuestro Señor Jesucristo. Así todo en esta festi-

*et oleum de capite tuo nunquam deficiat.* Quod est dicere, nunquam munditia a corpore, nunquam letitia spiritualis absit a corde. Hoc idem significabatur, cum Judaicus populus post esum agni, septem diebus azymis vescebatur. Quod Apostolus in re significata ita interpretatur, I. Cor. v, 7: *Expurgate vetus fermentum ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi. Etenim Pascha nostrum immolatus est Christus.* Ac si dicat: Ut ad celebrandum verum Pascha, et edendam carnem veri Agni et immaculati sitis idonei, *expurgate vetus fermentum*, id est, tollite vetus peccatum, *ut sitis nova conspersio* (ibid.), id est, novitatem vite novae recuperetis, quam in lavaero sancto accepistis. Cum enim populus ad fidem veniens catechizatur, quasi molitur: quia sicut diversitas granorum per molam in unitatem quaeratur, sic diversitas populorum per instructionem fidei in quandam unitatem adunatur. Sed nondum est conspersio. Accedit aqua, et fit panis. Sic in alio loco dicit Apostolus: *Unus panis, unum corpus sumus in Christo, quicumque de pane edimus, et de calice ejus bibimus. Itaque epulemur non in fermento veteri, neque in fermento malitie et nequitiæ, sed in azymis sinceritatis et veritatis.* I. Cor. x, 17; v, 8. Ac si dicat: Quia verus est Agnus, quem epulamur, sic ad carnem ejus edendam accedamus, ut cor mundum a malitia, et linguam immunem conservemus a fallacia. Ita enim tanquam panis suavis in Christi corpus transibimus, et Christum nobis incorporabimus ut